

## 連結貸借対照表

(2018年9月30日現在)

資 産 の 部		負債及び純資産の部	
	百万円		百万円
流動資産	202,201	流動負債	124,983
固定資産	76,653	固定負債	13,132
有形固定資産	28,739	負債合計	138,116
無形固定資産	1,501	株主資本	132,230
投資その他の資産	46,413	資本金	3,500
繰延資産	6	資本剰余金	481
		利益剰余金	131,408
		自己株式	△ 3,160
		その他の包括利益累計額	6,485
		其他有価証券評価差額金	7,643
		為替換算調整勘定	△ 785
		退職給付に係る調整累計額	△ 372
		非支配株主持分	2,028
		純資産合計	140,745
資産合計	278,861	負債及び純資産合計	278,861

## 連結損益計算書

(2017年10月1日から2018年9月30日まで)

	百万円
売上高	260,496
売上原価	228,640
売上総利益	31,855
販売費及び一般管理費	22,468
営業利益	9,387
営業外収益	895
営業外費用	367
経常利益	9,915
特別利益	1,818
特別損失	85
税金等調整前当期純利益	11,648
法人税、住民税及び事業税	8,089
法人税等調整額	△ 587
当期純利益	4,147
非支配株主に帰属する当期純利益	△ 394
親会社株主に帰属する当期純利益	4,541